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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn: „Dostawa lekkiego samochodu ratowniczego z układem napędowym 4x4 przeznaczonego na wyposażenie jednostki OSP Wiązownica”.


Działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w związku ze złożonymi pytaniami Zamawiający udziela  następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści samochód o dopuszczalnej masie całkowitej 3270kg?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza samochód o masie całkowitej 3270 kg.
Pytanie 2
Czy zamawiający dopuści samochód ze zderzakiem tylnym ze stopniem z wykończeniem chromowanym? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści takie rozwiązanie. 
Pytanie 3
Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku jeżeli wykonawca dostarczył w ramach jednej umowy 10 sztuk samochodów ratowniczo-gaśniczych za kwotę 2 900 000,00 złotych brutto?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ dotyczący warunków udziału w postepowaniu. 
„W zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: 
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, 
w tym okresie wykonał co najmniej 1 dostawę samochodu ratowniczego lub ratowniczo-gaśniczego, o wartości co najmniej 500 tys. zł brutto.”
Pytanie 4
Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przewidywany roczny przebieg szacuje się na ok. 600 km.
Pytanie 5
Proszę o zmianę zapisów w umowie w paragrafie 8 ust. 4 co do usunięcia wady w siedzibie użytkownika na autoryzowany serwis. W przypadku samochodu wszelkie usterki, wady muszą być zdiagnozowane w autoryzowanym serwisie przy pomocy specjalistycznego sprzętu 
i wykwalifikowanych osób.


Odpowiedź:
Zamawiający  dokonuje zmiany treści § 8 ust. 4 projektowanych postanowień umowy, otrzymuje on nowe brzmienie :
4. W okresie gwarancji, czynności związane z usunięciem wady przeprowadzone będą 
w autoryzowanym serwisie na koszt Wykonawcy w ciągu 3 dni od daty otrzymania pisemnego zawiadomienia od Użytkownika o konieczności usunięcia wady.


[bookmark: _GoBack]W związku z treścią udzielonych odpowiedzi na zadane  przez Wykonawców pytania,  Zamawiający informuje, że w celu zachowania uczciwej konkurencji, jawności postępowania oraz umożliwienia wykonawcom  przygotowania dokumentacji przetargowej z uwzględnieniem ww. odpowiedzi, zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do dnia 13.07.2023 r. do godz. 09:00.
W wyniku wprowadzonych modyfikacji, zmianie ulegają również zapisy  SWZ  w sposób następujący:
W rozdziale  XV pkt. 15.1 było:
Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą przez siebie ofertą do dnia 08.08.2023 r.   
W rozdziale  XV pkt. 15.1 po zmianie jest:   
Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą przez siebie ofertą do dnia 11.08.2023 r.   
W rozdziale  XVII pkt. 17.1 i 17.3 było:   
17.1	Oferty wraz z wymaganymi  dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/wiazownica wybierając przedmiotowe postępowanie,  w nieprzekraczalnym terminie do dnia  10.07.2023 r. do godz. 09:00
Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia oferty znajduje się na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
17.3	Otwarcie ofert nastąpi  niezwłocznie  po upływie terminu składania ofert, nie później jednak  niż dnia następnego, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 10.07.2023 r.  o godz. 09:30 przy użyciu systemu teleinformatycznego,
na platformie zakupowej zamawiającego poprzez odszyfrowanie złożonych ofert.
W rozdziale  XVII pkt. 17.1 i 17.3 po zmianie jest:
17.1	Oferty wraz z wymaganymi  dokumentami należy złożyć na platformie zakupowej Zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/wiazownica wybierając przedmiotowe postępowanie,  w nieprzekraczalnym terminie do dnia  13.07.2023 r. do godz. 09:00
Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia oferty znajduje się na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
17.3	Otwarcie ofert nastąpi  niezwłocznie  po upływie terminu składania ofert, nie później jednak  niż dnia następnego, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 13.07.2023 r.  o godz. 09:30 przy użyciu systemu teleinformatycznego,
na platformie zakupowej zamawiającego poprzez odszyfrowanie złożonych ofert.

							Wójt Gminy Wiązownica
							      Krzysztof Strent
Otrzymują:
1.  Wykonawcy
2.  Strona internetowa postępowania – platforma zakupowa
3.  a/a.
